tom , 7 . p . 391 . in [ mgulavibus turis publici p . 70 . / .
quam hypothefin confutauit Nic , . Hier . gvnd -

eing in diff , de flatu Germaniae fub Conrado 1 .
§ 9 / . et de Henrico Aucupe p . 50 . io . Wolfig .

textor de feudis imp . non oblatis cap . 3 . apud
ienichen in thef . iur . ' feud . tom . II , p , 674 . e®

Aufctor Chronici Gotwicenfis lib . 11 . tom . I , p , 83 .
323 . 150 .

§♦ 387 »

Sunt illa vel domtfiica vel peregrina , prout bona

in feuda imp . data , vel intra fpeciales Germaniae

fines conflituta funt , vel extra eosdem . Ad pofie -

riora pertinent feuda Imperii Italica ( 4 ) et Bur -

gundica ( £ ) , et nonnulla in Heluetia lita ( c ) .

( a ) Notitiam fendornm Imp . Italiae habes in Franc .
Frid . ab atjdlerx corp . conflit . Imperial . tom . II .

p . 1020 . Io . lac . moser Reichs - Hofraths - Pro¬cejl t . 111. in append . K 11 . et in eiusdem Teut -
fchen Ausieartigen Staats - Recht lib . V . c, 3 . nec
non in Selectis lur . pubi , nouiff . Pari . V . p . 4 . 8 .
Eidem inferuit lveigii Codex Italiae diplomati -
cus .

( f>) lo . Iac. mascov diff. de nexu regni Burgundi•
ci cum imp . R . G . Se & . III , 7 . f ,

( c ) T Herae coUegiales RleUomm d . d . 14 . Febr.
1742 . ad art . X . Capim ’ . 5 , 6 . apud moservkin Obferu . ad Capitul . Caroli VII . Pa t . 1. p , s .

s84 Lib . II. Sect . I. Cap . I,

§ . 388 .

Effentiale feudorum imp . efl , quod dominium

dire & um eorum fit in dominio publico totius Imperii

JRom . Germ . et fidelitas eorum intuitu non foli Impe¬

ratori fed fimul Imperio R . G . praedanda fit ( a ) ,

( « ) Inde vocatur Keidts - Lehen - Pfiicht in capitu -
lat . Imp . art , 11 , § . 3 .

§• 389 *

Natura feudorum Imp . vel communis edi quae

per ius feudale Germanicum generale conftituitur , vel

propria , determinata per leqcs imperii , veluti per au¬

ream Bullam , capitulationes Itriperatorum , RecefTus

imperii nec non per obferuantiam imperii feudalem ,

cuius fundamentum pofitum ell in tacito Imperatoris

et Vafallorum Imp . confeofu .

$ • 390 .

Qualitates fpeciales et iura particularia ftngulortm

imp . feudorum determinantur literis mueftttur .ee , pri •

tsilegiis imperatorum , obferuantia [ pedali , padisque

gentilitiis Vafallorum imperii ( <* ) .

( a ) Ordinat , iud . Imp . au !, tit . V . § . 1 . vid , not 4
t . ad § . 392 .

§♦ 39 * .

Ivs fevdorvm impf . ru ed complexus iu »

rittm et obligationum x quae fetida , imperii concernmx .
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Eft illud ius feudale Germapicum fpeciale ( § , g . x
o >

( fl ) Jo . lac . mosfr von det Teutfchen Lehens -Verfajfung . Ftaukf , 1774 .

5 * 39 * .

Eontes eius funr vel communes feudorum Germpi

niae , vel proprii feudorum imp . repetendi sx legibus
et obferuantia imp , ( a ) nec non ex iuribus Ipeciali *
bus fingulorum feudorum ( § . 389 . 390 . ) . 1°
tum defeftu ad , Uos recurrendum . Itaque ius feudale
Germanicum generale er ius Longobardicum in fubfidium
obemet in feudis imperii ( £ ) , quoad nacura feudorum
imp . ptopna et tura eorumdem fpecialta non repiig *
nant . Nec tam ambigendum eft de receptione turis
Longohardui , quam potius d ttufia eius applicatione ad
feuda imp . circumlpiciendum eft . ( $ . 31 . 32 . ) ( c ) .

( a ) Ordinat , iudicii Imp . aulici tit . 1. § . 15 .

( & ) ln feudis Jmp , iam inde a fec . XIV . pronoea *
5 tur ab Imperatoribus auf gemeine gefchnehene velKayferlicke l .ehnrechte , vt a Carolo IV » a , 1 ,360 .

in shi . Frid , glafey anecdot . p . 438 . et a Ru -

perto apud schiutervm in comm . iur . feud .
jilem . p . 216 . Conf, obf. meae . iur . feud . obf. I .

18 .
( e ) Ordinat iud. imp . aut . tit . 5 . § . I . / 1lfo ift es

auclt in LehnsftreitigkeiUn zu halten : jedoch dafl
in deren relation vornehmlich die Originales inue -
ftiturae uni was fiir pati a darin ausdriicklich be -
gnffen , wohl erwogen , und clann , gegen unfern
klaren Lehn - Kechten , den allegirten und nkht zit
Kecht probirten Lehen - Gebr &uchen , fonderlich tn

Unfern

Ltb , II » Skct . I » Caf » II *

Unfern Kayferlithen IFelfchen Lehens - Falligkeiten ,
nicht zu > viel in Relatione nocti Decifione deftriret
iverde . Conf , moseri Staats - Recht lom , 11 . c.
32 . § . 6 . / . et von der Teut/ chen Lehns • Ferfaf -
jung lib , 1 * e . lib . / / < c . 4 *

C A P . I 1.

De infeudatione honorum Imperii %

ARGVMENTVM .

§ , 393 . Modus conflituendi
feuda imp , datione vel
oblatione m feudum ,

394 . non fola coniunilione
aiiodu cum feudo .

395 . Quaenam res in feu¬
da Imp . dari vel offer¬
ri queant .

396 . Bona fmgula et ter¬
ritoria .

397. Territorio infeudato ,

quaenam in fetidum da *
ta cenfeantur ?

$• 39K - Territoria vel an¬
nexam habent dignita¬

tem regalem , vel non .399. Feuda regalia vel non
regalia

400 . Fnde aeftimanda non
fint feuda regalia ?

401 . Feuda Imp . maiora ,
et minora ,

v 393 .

.1? euda imperii conftituuntur vel fola datione , vel
praeuia oblatione rei in feudum imp , ( § . 46 . ) ( a ) .
Sunt ergo vel data vel oblata . Oblatorum et dato¬
rum eadem iura fUnt , nifi his lege infeudattonis fpc -
cialia iura conftituta efle , appareat ( $ . 47 . ) ( b